día 25 de octubre de 2024 a las 09:30 horas, en la Oficina de Compras y Suministros del Hospital de
Lobos, sito en calle Mastropietro s/n de la localidad de Lobos. La visita técnica será el día 22 de
octubre de 2024 a las 11:00 horas. El presupuesto estimado asciende a un total de pesos: Doscientos
Dieciséis Millones Setecientos Veintinueve Mil Trescientos Ochenta y Dos con 37/100
($216.729.382,37).

Fecha de apertura: 2024-11-25 9:30

Presupuesto oficial: 216.729.382,37

Presupuesto oficial moneda: pesos